АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е08.02.2024 78-па_________________________ №________поселок МедвенкаО выдаче разрешения на использованиеземель без предоставления земельногоучастка и установления сервитута

В соответствии с пп. 3 п. 1 ст. 39.33, ст. 39.34, п. 3 ст. 39.36 Земельного кодексаРоссийской Федерации, п. 6 постановления Правительства Российской Федерацииот 03.12.2014 №1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых можетосуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной илимуниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установлениясервитутов», постановлением Администрации Курской области от 20.08.2015 №544-па«Об утверждении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельныхучастках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, безпредоставления земельных участков и установления сервитутов», рассмотрев заявлениеОбщества с ограниченной ответственностью «Многофункциональная служба кадастра - 67»,действующего от имени и в интересах акционерного общества «Газпром газораспределениеКурск» (ИНН 4629015425, ОГРН 1024600937371), на основании доверенности от 20.12.2023№150, Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Выдать акционерному обществу «Газпром газораспределение Курск» сроком с01.02.2024 до 01.02.2025 разрешение на использование земельного участка, государственнаясобственность на который не разграничена, без предоставления земельного участка иустановления сервитута, в границах, указанных в схеме расположения земельного участкаили земельных участков на кадастровом плане территории, прилагаемой к настоящемупостановлению и являющейся его неотъемлемой частью, расположенного в кадастровомквартале 46:15:030201, из категории земель населенных пунктов, общей площадью38 (тридцать восемь) кв.м., по адресу (местоположение земель): Российская Федерация,Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, х. Свиридов, в целях размещенияи эксплуатации сооружения: газопровод-ввод низкого давления к жилому дому № 15 вх. Свиридов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области.2.Уведомить акционерное общество «Газпром газораспределение Курск онеобходимости соблюдения пункта 4 статьи 39.33 и статьи 39.35 Земельного кодексаРоссийской Федерации.3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайтемуниципального района «Медвенский район» Курской области http://medvenka46.ru.4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяГлавы Администрации Медвенского района Горбачева А.А.5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется направоотношения, возникшие с 01.02.2024.

Глава Медвенского района В.В. Катунин

http://medvenka46.ru/